q-,Ei:iv
T§}

@!a.e,rc|Núo',

'..f, r r...

REQUERIMENÍO 06312024

O vereador da Câmara Municipal de Cupira, Estado de Pernambuco, EDNALDO
ANTÔN|O MARCELINO GOMES, no uso de suas atribuições lêgais vigentes, submete

a apreciaçáo do Plenário da Câmara de Vereadores, o presente REQUERIMENTO:

Requeiro à Mesa Diretora desta Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

em cumprimento as formalidades regimentais, que seja encaminhado apelo ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Cupira, José Maria Leite de Macedo,
junto à secretaria de lnfraestrutura, representada pelo senhor André Macedo,

secretário, que seja providenciada a pavimentação da rua Pedro Gerônimo da Silva -
baino Liberdade, por trás do senhor Zito da Laje e também da rua Antônio Ferreira da

Silva - Loteamento Filadé|fia.

JUSTIFICATIVA

Em plenário

Diante disso, com nossas cordiais saudaçÕes, servimo-nos, através deste ofÍcio,

para REQUERER ao Senhor Prefeito desta cidade que atenda minha solicitação.

Na certeza de que seremos atendidos renovo protestos de estima e
consideração.

Sala de reuniões, Cupira í6 de iulho de 2024.

éLfvntLo YJN]-ow t o rv1' Qo'nÇ5
EDNALDO ANTÔNIO MARCELINO GOMES

Vereador - autor
\rcrrl! aiE cuerln'PÉ

{àJw FOOER L E G I SL AÍtV

CERTI
CertiÍico ado em-

cÁtuaRA MUNI CIPAT OE CUPIRA.PE

..q.
cÀ raRA MUNtctpat DE cuptRA.

POOER LEGI§LATI :g PODER L EG ISLATIVO
PR0Í0c0rc 0E REcÊ 0€ 00c t0 PROÍOCOLO DE R€C 0 0É 00cul;1€NTo

APROVA HO RA

OE
ofia,t
ripo

CON F ERIDO

NÀO C OO NO REBEIIÚENTORto
E ORIGE

NTE essrurullb

Rua Desembaryadot Felknin , 02 - Cenfio Cupha (PEl

cEP 55160.000 TEL (81) 98118-5711 llA I L : s ec rctar i e@c up i â. p e. I ag. bt

ONFE,RI
f,:00cut'Emcí

e foi

lado

p o RT AL D A Í RA N s P ARÊ N c lÀ : htb s llryw. c em an cupi a. po. o ov. b t
cNP.t ,§ tâ 6í1itn/m -78

RICULA

PODER LEGISLATIVO
0ÂMARA MUNtc,PAL DE cuP,RA

"CASA MANOEL JOAQUM DA SILVA"

EM

R NO RECEBI[1ENTO